estis. Deinde patres quod carnis nostre
habuimus eruditores: et reuerēda
in eos. Non multo magis obtepa
bimus patri spirituum et uiuimus: Et
illi quod in tempore paucorum dierum
secundum uoluntatem suam erudiebant
nos: hic autem ad id quod utile est. in
recipiendo sanctificationem eius. Omnis
autem disciplina in presenti quod uidetur
non esse gaudium sed meroris: Txxx
postea autem fructum pacatissimi
mum exercitatus per eam reddet iu
sticie. Txxxii **P**ropter quod remissas
manus et soluta genua erigite.
et gressus rectos facite pedibus uestris:
ut non claudicans quasi erret. magis
autem sanetur. Pacem sequimini cum omnibus
et scimoniam. sine qua nemo uide
bit deum: contemplantes ne quis desit
gracie dei. ne que radix amaritudinis
sursum germinans impediatur. et
pessima inueniantur multi. ne quis for
nicator aut profanus ut esau. qui
propter unam escam uendidit primoge
nita sua. Txxxiii **S**cito enim quoniam
et postea cupiens hereditare be
nedictionem: reprobatus est. Non enim
inuenit penitencie locum: quoniam
cum lacrimis inquisisset eam. Non
enim accessistis ad terribilem et acces
sibilem ignem. et turbamem. et caligi
nem. et pcellam. et tubam sonum et uo
cem uerborum. quam qui audierunt
excusauerunt se ne eis fieret uer
bum: non enim portabant quod dicebatur.
et si bestia contigit montem lapidabitur.
et ita terribile erat quod
uidebatur. moyses enim dixit. exte
rretur super et tremebundus: sed accessi

stis ad syon montem. et ciuitatem dei
uiuens ierusalem celestem. et multorum
militum angelorum frequentiam. et etiam
promittuntur que conscripti sunt in celis.
et iudicem omnium deum. et spiritum iusto
rum perfectorum. et testamenti noui media
torem ihesum. et sanguinis aspersionem.
Melius loquentem quam abel.

Txxxiiii **V**idete ne recusatis loquentem. Si enim
illi non effugerunt recusantes eum qui super
terram loquebatur: multo magis nos qui
de celis loquentem nobis auertimus. Cui
uox mouit terram tunc: nunc autem
reprobat dicens. Adhuc semel:
et ego mouebo non solum terram sed et celum.
Quod autem semel adhuc dicit: decla
rat immobiliam translationem tanquam fa
ctorum. ut maneant ea que sunt immo
bilia. Itaque regnum immobile sus
cipientes: habemus gratiam per quam
seruiamus placentes deo. cum metu
et reuerentia. Etenim deus noster ignis
consumens est. Caritas fraternitatis
maneatur in uobis: et hospitalitatem
uolite obliuisci. Per hanc enim pla
cuerunt quidam angelis hospitio receptis.

Txxxv **M**emorate uinctorum tanquam
simul uincti: et laborantium tan
quam et ipsi in corpore morantes.
honorabile conubium in omnibus:
et turrim immaculatam. Fornicato
res enim et adulteros iudicabit deus.
Sunt mores sine auaricia: contenti
presentibus. Ipse enim dixit. Non te
deseriam neque derelinquam: ut confide
ter dicamus. Dominus in adiutor est: non
timebo quod faciat in homo. Memoro
te propositorum uerborum que uobis locuta sunt
uerbum dei: quorum inuenietis exitum

confusionis: imitami fide. Ihs xpc
heri et hodie: ipse et in sc̄a.

xxxv **D**octrinis uarijs et pegius: nolite
abduci. Optimū enim ē gr̄a stabilire
cor: n̄ estis q̄ n̄ p̄fuerit ambulanti b̄ in
eis. Habemus altare: de q̄ edere n̄ ha
bent potestatem q̄ tabnacto deserui
unt. Quorū enim animalū inferi san
guis p̄ peccato in sc̄a p̄ pontificē: ho
rū corpora cremant̄ ext̄ cast̄. Prop
ter qd̄ et ihs ut sc̄ificaret p̄ suū san
guinē poplin: ext̄ portā passus ē.
Exeam̄ igit̄ ad eū ext̄ castra: imp
perū ei portantes. Non enim habe
mus hic manentē ciuitatē: s; futu
rā inq̄rim̄. Per ipsū ḡ offeram̄ ho
stia laudis semp̄ deo: id ē fructū la
biorū confitentū nomini ei. Bene
ficiēte autē et cōmunionis: noli
te obliuisci. Galib; enim hostijs p̄me
ret̄ ds.

xxxvi **O**bedite p̄positis ur̄is
et subiaceate eis. ipsi enim p̄uigilat̄
q̄si rationē p̄ animab; ur̄is redditi:
ut cū gaudio hoc faciant. et n̄ ge
m̄tes. Hoc enim n̄ expedit uob. Ora
te p̄ nob. Confidim̄ enim q̄a bonā
conscientiā habem̄ in om̄ib;: bene
uolentes cōfusiari. Ampli autē
de p̄cor uos hoc face: q̄ celeri resti
tular uob.

xxxvii **O**s autē pacis
q̄ eduxit de mortuis pastore ma
gnū ouū. in sanguine testam̄ti
et̄ni dñm nr̄m ih̄m xp̄m: aptet
uos in om̄i bono. ut faciatis uolū
tatē ei. facient in uob qd̄ placeat
corā se p̄ ih̄m xp̄m. cui gl̄ia in sc̄a
sctoꝝ am̄.

xxxix **R**ogo autē uos
fr̄s: ut sufferatis uerbū solaciij.
Et enim p̄ pauca sc̄psi uob. Cognos

cite fr̄em nr̄m timotheū dimissū:
cū q̄ si scelerū uenit uidebo uos. Sa
lutate om̄s p̄positos ur̄os et om̄s sc̄os.
Salutant uos de italia. Gr̄a cū
om̄ib; uob am̄. Expt̄ epla ad he
BREOS. **Incipit epla ad laodicenses.**

Aulus ap̄ts n̄ ab ho
minib;. neq; p̄ homi
nē sed p̄ ih̄m xp̄m:
fr̄ib; q̄ s̄c̄ laodicē.
Gr̄a uob et pax a
deo patre nr̄o et
dño ih̄u xp̄o. Gr̄as ago xp̄o p̄ om
nē orationē meā qd̄ p̄manentes
estis in eo. et p̄seuerantes in opib;
bonis. p̄missū expectantes in die
iudicij. neq; destituerunt uos quo
rundā uaniloq̄a insipientū ut
uos auertat̄ a ueritate euangeliij qd̄
ā me p̄dicat̄. Et nunc faciet ds: ut
q̄ s̄c̄ ex me ad p̄fectū ueritatis euan
glij deseruientes sint. et facientes
benignitatē opū q̄ s̄c̄ salutis uite
et̄ne. Et nunc palā s̄c̄ iuncta mea
q̄ patior in xp̄o: q̄b; letor et gaudio.
Et hoc in ē ad salutē p̄petuā qd̄ ip
sū factū ē orationib; ur̄is. et ami
nistrante sp̄u sc̄o. siue p̄ uitā siue
p̄ mortē. Est enim in uie uita in
xp̄o: et mori gaudiū uel lucrū. Et
ipse in uob faciet misericordiā suā: ut
eandē dilectionē habeatis et sitis
unanimes. Ergo dilectissimi ut au
distis p̄sentia. dñi ita retinete et fa
cite in timore dñi: et erit uob ui
ta in et̄nū. Est enim ds q̄ opat̄ in
uob: et facite sine reatu q̄cūq; fa
ciatis. Et qd̄ est optimū dilectissimi
gaudete in xp̄o: et p̄cauete sordi